Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

Pf. М .
г.Тутаев

Об итогах районной акции
«Подари детям сказку»

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района от 20.11.2017 № 673/01-10, календарным планом детского досу
гового движения «К истокам нашим» в период с 11 декабря 2017 года по 13 января 2018
года состоялась районная акция «Подари детям сказку», в которой приняли участие обу
чающиеся из 9 образовательных учреждений: МОУ Лицей № 1, МОУ СШ № 3, МОУ СШ
№ 6,МОУ СШ № 7 им. Ф.Ф. Ушакова, МОУ Ченцевская СШ, МОУ Никольская ОШ,
МОУ Чебаковская СШ, МОУ Павловская ОШ, МОУ Константиновская СШ.

По итогам районной акции «Подари детям сказку» (далее -  акция)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить высокую активность обучающихся в акции и вручить благодарствен
ные письма Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального
района и Детского досугового движения «К истокам нашим» коллективам следующих об
разовательных учреждений:
—  МОУ Лицей №1 (директор Шинкевич Н.В.);
—  МОУ СШ №3 (директор Грачева Н.А.);
—  МОУ СШ №6 (директор Манокина Е.В.);
—  МОУ СШ №7 им. Ф.Ф.Ушакова (директор Сапегина Е.А.);
—  МОУ Ченцевская СШ (директор Копрова Е.Н.);
—  МОУ Никольская ОШ (директор Ковшова Е.В.);
—  МОУ Чебаковская СШ (директор Сухов Е.Е.);
—  МОУ Павловская ОШ (директор Крепкова С.В.);
—  МОУ Константиновская СШ (директор Чепурна Е.П.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела
развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т. А.